

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Apie 10 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
- Naama Bay centre
- Apie 7 km iki senamiesčio
- Hadabos rajone

Šiame 4 žvaigždučių viešbutyje žaliuoja sodas, yra daugybė pramogų ir viskas ko gali prireikti atostogų metu. Jaukus viešbutis, įsikūręs ramioje vietoje jau 1996 metais ir paskutinį kartą atnaujintas 2017 metais. Viešbutį sudaro 2-jų aukštų pastatai. 124 jaukūs kambariai kiekvieno poilsiautojo pasirinkimui. Yra numerių nerūkantiems, nėra tarpusavyje sujungtų numerių. Viešbučio teritorijoje: skalbykla (už papildomą mokestį), baras, restoranas, belaidis internetas registratūroje, užkandžių baras, sodas, terasa, bankomatas, bagažo saugykla, parduotuvėlė, seifas, baseinas. Periodiškai viešbutyje vyksta pramoginiai vakariniai renginiai geros nuotaikos palaikymui. Biliardas, už papildomą mokestį, jėgų išbandymui. Puikus viešbutis ramiams, neišrankiems poilsiautojams.

Kambariai

Standard Rooms:

Apie 34 m² ploto kambarys su vaizdu į puikiai prižiūrėtą sodą. Maksimalus apgyvendinimas – 3 asm. Numeryje yra galimybė pristatyti vieną papildomą lovą. Patogumai kambaryje: dušas, centrinis oro kondicionierius, balkonas/terasa, telefonas, vanduo buteliuose, seifas registratūroje, plaukų džiovintuvas, palydovinė televizija. Aptarnavimas numeriuose – už papildomą mokestį.

Pool View Rooms:

Jaukus kambarys su vaizdu į baseiną trimis asmenims. Kambario plotas – apie 34 m². Patogumai tik jums: dušas, centrinis oro kondicionierius, balkonas/terasa, telefonas, vanduo buteliuose, seifas registratūroje, plaukų džiovintuvas, palydovinė televizija. Aptarnavimas numeriuose – už papildomą mokestį.

Paplūdimys

Smėlio paplūdimys 2 minutes nuo viešbučio. Paplūdimyje yra pontonas, dušas, skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai (iš viešbučio).

Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Hadaba

Nedidelis žvejų miestelis Raudonosios jūros pakrantėje. Vieta kerinti tuo, jog yra viena iš nedaugelio kurortinių vietų Egipte, kurios dar yra nepaliestos masinio turizmo. Čia atvyksta tie, kurie nori pailsėti nuo miestų šurmulio, pasimėgavimui ramia senamiesčio atmosfera.